
 

Dear Editors, 

We would like to thank the editor, editorial team and the reviewers for their review the 

manuscript and invaluable suggestions and comments. 

We have suitably revised the manuscript based on these comments as under: 

Reviewers' comments and response: 

Reviewer 1: none 

Response: We would like to thank the esteemed reviewer for taking time out to review and 

approve of the manuscript. 

 

Reviewer 2: I read with great care the manuscript titled: “Acute and Chronic Hepatobiliary 

manifestations of Sickle cell disease: A review”. I have several remarks:  1. Check typing errors 

2. Please define abbreviations before first use – put abbreviation list at the beginning. 

Response: We would like to that the esteemed reviewer for carefully reviewing our manuscript 

and suggesting changes. 

We have thoroughly reviewed our manuscript and have made changes as per your suggestion. 

- All authors have individually reviewed manuscript and corrected spelling and grammar 

errors as well as typographical errors.  

- All abbreviations are reviewed, list moved to the beginning of the manuscript.  

-  

In addition as per the editorial teams recommendations, 

- All references style modifies as per your suggestion, superscript and in square bracket. 

- Modified conflict of interest statement as per mini review guidelines 

- Zip code for all institutes (Author affiliation) has been provided.  

 

We would again like to that the editors, reviewers and the editorial team for this opportunity. 

Sincerely, 

Rushikesh Shah 

Cesar Taborda 

Saurabh Chawla 

  

 


